
保護者の皆様      

令和７年１２月吉日 

大東市立住道南小学校 

    校長    田村ひとみ  

PTA会長 谷口健太郎 

 

令和８年度の地区委員の選出のお礼とご報告 

 

≪PTA会長挨拶≫ 
保護者の皆様、日頃より住道南小学校 PTAの活動にご理解とご協力を賜りありがとうござ

います。 

さて、令和７年度の活動は「家庭」と「学校」、そして「地域」とのつながりを作ることができる

よう、交流・対話を深めながら「できることを・できるときに・楽しく・優しいPTA」をスローガン

に努めて参りました。各地区の副委員長を中心に地区委員のみなさんと一緒に、地区の課題、

子どもたちの通学路の安全確保、登校班の編成などに取り組んできました。地区によっては、

世帯数増加・減少などの課題もありますが、ご協力くださいますようお願いいたします。 

子どもたちの安全を第一に考え、住道南小学校 PTA の活動においては環境の改善・見直し

を今後も継続して行っていく所存です。 保護者の方からのご相談・ご意見なども積極的にお

聞かせいただければ嬉しいです。引き続きご協力よろしくお願いします。 

 

 

令和８年度 

各地区の副委員長・地区委員の選出（抽選も含む）された方には、封書でお知らせ

いたします。 

 

新旧引継ぎ会については、 

令和８年 2月頃を予定しております。（改めてお知らせいたします） 

※尚、連続で副委員長・委員を継続してお引き受け下さった保護者様ありがとう

ございます。 

引き続き令和８年度もよろしくお願いします。 

 

地区委員決定についてのお問い合わせ窓口 学校教頭先生または PTA副会長 木田・平まで 

 

 


